supervisor

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2020

$43,766,599.99

$3,633,504.71
$39,211,314.856
$1,021,690.63
$43,766,599.99

$253,057.70

$745,243.94
$81,200.00
-$573,386.24
$253,057.70

$44,019,657.69

DEL ESTADO DE NAYARIT

Estado de Situacion Financiera

2019

PASIVO
$45,709,269.76 PASIVO CIRCULANTE

$5,218.616.46 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$39,469,052.67 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO
$1,021,65063 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
$45,709,259.76 Total de Pasivos Circulantes
$261.177.68 PASIVO NO CIRCULANTE

8745,243.94
$81.20000 Total de Pasivos
-8565,266.26
$261,177.68 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO
$45,970,437.44 APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

i nadetec FONDO DE INVERSION Y REINVERSION PARA LA CREACION Y APOYO DE EMPRESAS SOCIALES

Fecha 30-jun-20

2020

$10,438,601.31

$132,000.44
$9,705,273.72
$601,227.15
$10,438,501.31

$0.00

$10,438,501.31

$75,916,823.10

2019

$10,373,450.34

50.44
$9,705,273.72
5668,176.18
$10,373,450.34

$0.00

$10,373,450.34

$75.916,923.10

$75,816,823.10

-$2,015,830.72
-$40,667,208.00
$347,372.00

$0.00

$33,561,156.38

$44,019,657.69

$756,816,823.10

-$40,319,836.00
-$7,001,893.09
-$33,665,314.91

§347,372 00
$0.00

$35,696,987.10

$46,970,437 44



; ndetec FONDODE INVERSION Y REINVERSION PARA LA CREACION Y APOYO DE EMPRESAS SOCIALES
: DEL ESTADO DE NAYARIT

o

Usr: supervisor Estado de Situacién Financiera Fecha 30-jun-20
Rep: rpiEstadoSituacionFinanciera Al 30/jun/2020
2020 2019

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS $0.00

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $12,398,637.36 $10,028,700.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $12,075,130.11 $9,612,773.20

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 3698,872.40

LEY DE INGRESOS DEVENGADA $323,507.25 $1,112,808.20

LEY DE INGRESOS RECAUDADA $323,507.25 $1,112,808.20

PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $10,026,709.00 $10,026.708.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $7,695,491.01 $2,026.501.82

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $2,331,217.99 $8,000.207.38

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $2,331,217.99 $8,000.207.38

PRESUPUESTO DE EGRESQS EJERCIDO $2,331,217.99 $8,000.207.38

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $2,331,217.99 $8,000.207.38

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierps y sus ndtas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. MARCO ANTONIO C
DIRECTOR GENERAL




